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Uscita EAN13

21/10-24/10/20Z 9788815389824
21/10-24/10/20Z 9788815290205
21/10-24/10/20Z 9788815394026
21/10-24/10/20Z 9788815392589
21/10-24/10/20Z 9788815394194
21/10-24/10/20Z 9788815394231
21/10-24/10/20Z 9788815394101
21/10-24/10/20Z 9788815392633
21/10-24/10/20Z 9788815394040
21/10-24/10/20Z 9788838948879
21/10-24/10/20Z 9788838948800
21/10-24/10/20Z 9788867534395
21/10-24/10/202 9791255481225
21/10-24/10/202 9791223702482
21/10-24/10/20Z 9788869738531
21/10-24/10/202 9791256270989
21/10-24/10/202 9791256271153
21/10-24/10/20Z 9788838255618
21/10-24/10/20Z 9788838255533
21/10-24/10/20Z 9788838255335
21/10-24/10/20Z 9788829032686
21/10-24/10/202 9791256110308
21/10-24/10/20Z 9788829029983
21/10-24/10/20Z 9788829031887
21/10-24/10/20Z 9788829032365
21/10-24/10/20Z 9788829032341
21/10-24/10/20Z 9788829032624
21/10-24/10/20Z 9788829032877
21/10-24/10/20Z 9788829032808
21/10-24/10/20Z 9788829032051
21/10-24/10/20Z 9788829032907
21/10-24/10/20Z 9788829032297
21/10-24/10/20Z 9788829032662
21/10-24/10/20Z 9788829032891
21/10-24/10/20Z 9788829029976
21/10-24/10/20Z 9788829033119
21/10-24/10/20Z 9788829032549
21/10-24/10/20Z 9788829029907
21/10-24/10/20Z 9788829024360

Cod. Editore
14
14
15
15
15
15
15
15
15
17
17
26
41
62
313
342
342
382
382
382
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430

Editore

IL MULINO STRUMENTI.

IL MULINO STRUMENTI.

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
GUIDO TOMMASI EDITORE
NUTRIMENTI

EDT SRL (EDT GUIDE)
SALERNO EDITRICE
MARCIANUM - STUDIUM
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

Titolo

STATO, CONTROLLO SOCIALE, DEVIANZA
BOURDIEU IN PRATICA

LE ALI DELL’AFRICA

SCUOLA DEMOCRATICA 2/2025
IDENTITA E ISTITUZIONI
RICOSTRUZIONI

STORIA DI GAZA

MERCATO CONCORRENZA REGOLE 1/2025
PAROLA PER PAROLA

DIZIONARIO DEL GRAFOMANE
QUALCOSA LA' FUORI

DOLCI

50 VOLTE CINQUECENTO

BEST IN TRAVEL 2026

DOMIZIANO

L ODISSEA DI KAZANTZAKIS

IL POEMA SACRO DEL PRIMO GIUBILEO
ESSERE DONO

UN FIGLIO E FATTO PER ANDARSENE
BRIXIA SACRA - 2024

LA DEVIANZA

IL LAVORO SOCIOEDUCATIVO NEI CONTESTI MAFIOSI

PENSARE LO STATO MONDIALE
STORIE AMERICANE

Autore
MELOSSI D.
SANTORO M.
MAGNANI A.

PANEBIANCO A.
PARENTI A.
MARZANO A.

ANTONELLI G.
CASTRONUOVO

AAVV.

YOSHIDA MORI

ADRIANA QUARTI, SILVIA
AAVV.

ROBERTO UMBERTO

G. SCANZI

G. ZENTI

GORCZYCA JAKUB
BENVENUTI LORIS
AAVV.

SCARSCELLI, VIDONI GUI
RI1ZZ0O FAUSTINO
CASTELLIN LUCA GINO, P
ZAGARRIO VITO

PERSONAGGI IN SCENA: MASCHERE E MASCHERAMENT | BANDINI GIORGIA, PENTE

MARCELLO VENTURI FUORI D'ITALIA

CHE COS'E UNA LINGUA INVENTATA
VISIONI SINFONICHE

INVISIBILI GIGANTI

L'INTERPRETAZIONE GIURIDICA

LA ROTTA IMPERIALE DEL PACIFICO

TRA LE MARCHE E ROMA

STORIA DELLE PSICOTERAPIE

IL COLLEZIONISTA DI MERAVIGLIE

1943, LO SBARCO IN SICILIA

LUCHINO VISCONTI FRA OPERA E CINEMA
TOO MUCH TO DREAM

LA SCENEGGIATURA NEL CINEMA E NEI MEDIA
IL FOTOTESTO AUTOBIOGRAFICO

GIOVANNI CAPECCHI (ACD
ASTORI DAVIDE

Prezzo
32,00
25,00
18,00
36,50
18,00
32,00
26,00
36,50
19,00
17,00
19,00
49,90
29,00
18,00
30,00
26,00
21,00
23,00
28,00
40,00
28,00
17,00
29,00
31,00
15,00
25,00
13,50

MULLER PAOLA VANNA MA! 25,00

ZANNONI DAVIDE
DICIOTTI, SARDO, VELLU
DE MARCO VITTORIO

DI STEFANO EMANUELA

22,00
39,00
29,00
22,00

GAZZILLO FRANCESCO, DA 39,00

DALL'AGLIO STEFANO

31,00

BARIS TOMMASO, MANOEL| 22,00

STAFFIERI GLORIA

BANTI ALBERTO MARIO
ALONGE, MANZOLI, MINUZ
COGLITORE ROBERTA

15,00
20,00
28,00
33,00
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Uscita EAN13

21/10-24/10/20Z 9788829033003
21/10-24/10/20Z 9788829032617
21/10-24/10/20Z 9788829032556
21/10-24/10/20Z 9788892978713
21/10-24/10/20Z 9788892978638
21/10-24/10/202 9791256211807
21/10-24/10/20Z 9788859233510
21/10-24/10/20Z 9788859233534
21/10-24/10/20Z 9788859292012
21/10-24/10/202 9791223702314
21/10-24/10/20Z 9788869659867
21/10-24/10/20Z 9788833673448
21/10-24/10/20Z 9788859294177
21/10-24/10/202 9791223702260
21/10-24/10/202 9791256030255
21/10-24/10/20Z 9788859233244
21/10-24/10/20Z 9788859233343
21/10-24/10/20Z 9788810741962
21/10-24/10/20Z 9788821156328
21/10-24/10/20Z 9788821178672

22/10/2025 9791255670896
22/10/2025 9791255670988
22/10/2025 9788832094879

Cod. Editore
430
430
430
520
520
543
570
570
570
570
698
898
A38
A38
AH3
B67
B67
D04
D06
D06

Editore

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO

BAO PUBLISHING SRL

Titolo

LA COSTITUZIONE E DONNA
LEGGERE ORTESE

ALCIDE DE GASPERI

MICHEL VAILANT NUOVA SERIE 13
COLLEZIONE BONVI - NICK CARTER 3
HELEN DI WYNDHORN

EDT SRL (MARCO POLO GUIC ISLANDA 5
EDT SRL (MARCO POLO GUIC THAILANDIA 1
EDT SRL (MARCO POLO GUIC VIENNA 5
EDT SRL (MARCO POLO GUIC PARIGI 4

RKE CONTRASTO
OFFICINA LIBRARIA

EDT SRL (GIRALANGOLO)
EDT SRL (GIRALANGOLO)
SANOMA

EDT SRL (NARRAZIONI)
EDT SRL (NARRAZIONI)
EDB

MARIETTI 1820

MARIETTI 1820

LE FOTOGRAFE SONO PERICOLOSE

Autore

CHIMENTI ANNA, NATALE
FARNETTI MONICA
CELLINI JACOPO

KING - BILQUIS

BARTH SABINE

MIETHIG M., HAHN W.
BREITEGGER B., WEISS W
EALTRAUD BLASKE G, SC
ADLER,BOUVERESSE

GIOVAN BATTISTA MARINO (1569-1625). UN POETE ITALIE C. A. GIROTTO, F. LEVE

LA PICCOLA FIAMMIFERAIA BRILLA ANCORA
ASTROFANTASTICA

EDUCAZIONE SOCIO-EMOTIVA

BANGKOK, LA CITTA' DELLA LEGGEREZZA
IL GIOCO DEL MONDO

MARIA DI NAZARET

ENERGY SHOCK

LEGGERE POESIA

BOTTEGA ERRANTE EDIZION Spomenik. Viaggio spaziale nella Jugosla
BOTTEGA ERRANTE EDIZION Lusitania

HENRY BEYLE

Furti ad arte

CARROLL E., CHILD L.
FOLEY JAMES
MARASCHIELLO
ALEX KERR

CLARE TIM

LINDA POCHER
GIUSEPPE ARGIRO'

Galleri Gianni
Atanackovic Dejan
CALVINO ITALO

Prezzo
19,00
13,50
26,00
18,90
44,90
22,00
14,50
14,50
14,50
14,50
35,00
22,00
18,00
15,00
20,00
22,00
18,00
23,00
16,00
21,00
20,00
18,00
36,00
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