

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.43	21/10-24/10/2022	9788815389824	14	IL MULINO STRUMENTI.	STATO, CONTROLLO SOCIALE, DEVIANZA	MELOSSI D.	32,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788815290205	14	IL MULINO STRUMENTI.	BOURDIEU IN PRATICA	SANTORO M.	25,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788815394026	15	IL MULINO	LE ALI DELL'AFRICA	MAGNANI A.	18,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788815392589	15	IL MULINO	SCUOLA DEMOCRATICA 2/2025		36,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788815394194	15	IL MULINO	IDENTITÀ E ISTITUZIONI	PANEBIANCO A.	18,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788815394231	15	IL MULINO	RICOSTRUZIONI	PARENTI A.	32,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788815394101	15	IL MULINO	STORIA DI GAZA	MARZANO A.	26,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788815392633	15	IL MULINO	MERCATO CONCORRENZA REGOLE 1/2025		36,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788815394040	15	IL MULINO	PAROLA PER PAROLA	ANTONELLI G.	19,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788838948879	17	SELLERIO EDITORE SRL	DIZIONARIO DEL GRAFOMANE	CASTRONUOVO	17,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788838948800	17	SELLERIO EDITORE SRL	QUALCOSA LA' FUORI	AA.VV.	19,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788867534395	26	GUIDO TOMMASI EDITORE	DOLCI	YOSHIDA MORI	49,90
n.43	21/10-24/10/2022	9791255481225	41	NUTRIMENTI	50 VOLTE CINQUECENTO	ADRIANA QUARTI, SILVIA	29,00
n.43	21/10-24/10/2022	9791223702482	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	BEST IN TRAVEL 2026	AA.VV.	18,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788869738531	313	SALERNO EDITRICE	DOMIZIANO	ROBERTO UMBERTO	30,00
n.43	21/10-24/10/2022	9791256270989	342	MARCIANUM - STUDIUM	L ODISSEA DI KAZANTZAKIS	G. SCANZI	26,00
n.43	21/10-24/10/2022	9791256271153	342	MARCIANUM - STUDIUM	IL POEMA SACRO DEL PRIMO GIUBILEO	G. ZENTI	21,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788838255618	382	EDIZIONI STUDIUM	ESSERE DONO	GORCZYCA JAKUB	23,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788838255533	382	EDIZIONI STUDIUM	UN FIGLIO È FATTO PER ANDARSENE	BENVENUTI LORIS	28,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788838255335	382	EDIZIONI STUDIUM	BRIXIA SACRA - 2024	AA.VV.	40,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032686	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA DEVIANZA	SCARSCELLI, VIDONI GUI	28,00
n.43	21/10-24/10/2022	9791256110308	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL LAVORO SOCIOEDUCATIVO NEI CONTESTI MAFIOSI	RIZZO FAUSTINO	17,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829029983	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	PENSARE LO STATO MONDIALE	CASTELLIN LUCA GINO, P	29,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829031887	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	STORIE AMERICANE	ZAGARRO VITO	31,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032365	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	PERSONAGGI IN SCENA: MASCHERE E MASCHERAMENT	BANDINI GIORGIA, PENTE	15,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032341	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	MARCELLO VENTURI FUORI D'ITALIA	GIOVANNI CAPECCHI (ACD	25,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032624	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	CHE COS'È UNA LINGUA INVENTATA	ASTORI DAVIDE	13,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032877	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	VISIONI SINFONICHE	MÜLLER PAOLA VANNA MA	25,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032808	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	INVISIBILI GIGANTI	ZANNONI DAVIDE	22,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032051	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	L'INTERPRETAZIONE GIURIDICA	DICOTTI, SARDO, VELLU	39,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032907	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA ROTTA IMPERIALE DEL PACIFICO	DE MARCO VITTORIO	29,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032297	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	TRA LE MARCHE E ROMA	DI STEFANO EMANUELA	22,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032662	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	STORIA DELLE PSICOTERAPIE	GAZZILLO FRANCESCO, DA	39,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032891	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL COLLEZIONISTA DI MERAVIGLIE	DALL'AGLIO STEFANO	31,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829029976	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	1943, LO SBARCO IN SICILIA	BARIS TOMMASO, MANOEL	22,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829033119	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LUCHINO VISCONTI FRA OPERA E CINEMA	STAFFIERI GLORIA	15,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032549	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	TOO MUCH TO DREAM	BANTI ALBERTO MARIO	20,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829029907	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA SCENEGGIATURA NEL CINEMA E NEI MEDIA	ALONGE, MANZOLI, MINUZ	28,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829024360	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL FOTOTESTO AUTOBIOGRAFICO	COGLITORE ROBERTA	33,00

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.43	21/10-24/10/2022	9788829033003	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA COSTITUZIONE È DONNA	CHIMENTI ANNA, NATALE	19,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032617	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LEGGERE ORTESE	FARNETTI MONICA	13,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788829032556	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ALCIDE DE GASPERI	CELLINI JACOPO	26,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788892978713	520	EDITORIALE COSMO	MICHEL VAILANT NUOVA SERIE 13		18,90
n.43	21/10-24/10/2022	9788892978638	520	EDITORIALE COSMO	COLLEZIONE BONVI - NICK CARTER 3		44,90
n.43	21/10-24/10/2022	9791256211807	543	BAO PUBLISHING SRL	HELEN DI WYNDHORN	KING - BILQUIS	22,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788859233510	570	EDT SRL (MARCO POLO GUIDI)	ISLANDA 5	BARTH SABINE	14,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788859233534	570	EDT SRL (MARCO POLO GUIDI)	THAILANDIA 1	MIETHIG M., HAHN W.	14,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788859292012	570	EDT SRL (MARCO POLO GUIDI)	VIENNA 5	BREITEGGER B., WEISS W.	14,50
n.43	21/10-24/10/2022	9791223702314	570	EDT SRL (MARCO POLO GUIDI)	PARIGI 4	EALTRAUD BLASKE G., SC	14,50
n.43	21/10-24/10/2022	9788869659867	698	RKE CONTRASTO	LE FOTOGRAFE SONO PERICOLOSE	ADLER, BOUVERESSE	35,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788833673448	898	OFFICINA LIBRARIA	GIOVAN BATTISTA MARINO (1569-1625). UN POÈTE ITALIEN	C. A. GIROTTI, F. LÉVE	22,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788859294177	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	LA PICCOLA FIAMMIFERAIA BRILLA ANCORA	CARROLL E., CHILD L.	18,00
n.43	21/10-24/10/2022	9791223702260	A38	EDT SRL (GIRALANGOLO)	ASTROFANTASTICA	FOLEY JAMES	15,00
n.43	21/10-24/10/2022	9791256030255	AH3	SANOMA	EDUCAZIONE SOCIO-EMOTIVA	MARASCHIELLO	20,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788859233244	B67	EDT SRL (NARRAZIONI)	BANGKOK, LA CITTA' DELLA LEGGEREZZA	ALEX KERR	22,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788859233343	B67	EDT SRL (NARRAZIONI)	IL GIOCO DEL MONDO	CLARE TIM	18,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788810741962	D04	EDB	MARIA DI NAZARET	LINDA POCHER	23,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788821156328	D06	MARIETTI 1820	ENERGY SHOCK	GIUSEPPE ARGIRO'	16,00
n.43	21/10-24/10/2022	9788821178672	D06	MARIETTI 1820	LEGGERE POESIA		21,00
n.43	22/10/2025	9791255670896	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	Spomenik. Viaggio spaziale nella Jugoslavia	Galleri Gianni	20,00
n.43	22/10/2025	9791255670988	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	Lusitania	Atanackovic Dejan	18,00
n.43	22/10/2025	9788832094879	-	HENRY BEYLE	Furti ad arte	CALVINO ITALO	36,00